

اعضای هیات‌رئیس شورای نگهبان ابقاشدن



انتخابات هیات‌رئیس‌ه سال جدید شورای نگهبان برگزار و اعضای سابق هیات‌رئیس‌ه برای یک سال آینده ابقا شدند. دکتر هادی طحان‌نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان از برگزاری انتخابات هیات‌رئیس‌ه شورای نگهبان در جلسه اخیر این شورا خبر داد. وی خاطر نشان کرد: این انتخابات طبق آیین‌نامه داخلی شورای نگهبان هر ساله و در ایام سالروز تاسیس شورای نگهبان که روز ۲۶ فروردست، برگزار می‌شود. دکتر طحان‌نظیف اعلام کرد: براساس آرای اعضای شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی به عنوان دبیر، دکتر سلیماک رهبیک به عنوان قائم‌مقام دبیر و بنده به عنوان سخنگو انتخاب شدیم. گفتنی است:اعضای هیات‌رئیس‌ه شورای نگهبان در یک سال گذشته نیز آیت‌الله جنتی، دکتر رهبیک و دکتر طحان‌نظیف بودند.

پیش از ۲۰ اقدام جدید در دولت سیزدهم برای زنان انجام شد
معاون امور زنان رئیس‌جمهور گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۲۰ اقدام جدید برای زنان انجام شد.به گزارش ایسنا،انسبیه خزلعی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: مشارکت زنان در شوراهای تصمیم‌گیری وزارتخانه‌ها، بیمه زنان روستایی، بیمه زنان خانه‌دار دارای سه فرزند و بیشتر و بیمه زنان باردار از مصوبات خوب این دولت است.وی ادامه داد: بیش از ۲۰ اقدام جدید در دولت سیزدهم برای زنان انجام شد.

سه سایت پر تو دهی
در سه ماه گذشته افتتاح کردیم
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در دولت سیزدهم اراده کردیم فناوری هسته‌ای در زندگی مردم ورود کند و آن بحث مهم پر تو دهی‌ها است لذا در سه ماه گذشته سایت مهم پر تو دهی را افتتاح کردیم.به گزارش خبرنگار مهر محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی با حضور در جمع خبرنگاران در خصوص حادثه‌ای که مطرح شده است در نظرنا اتفاق افتاده است گفت: آن صحنه ارتباطی به سایت هسته‌ای نداشته است. موارد این چنین معمولاً اتفاق می افتد و در گزارش می آید اما این حادثه مربوط به صنعت هسته‌ای نبود و نزدیک سایت هم اتفاق نیفتاده است.وی افزود: نکته دیگر این است که در دولت سیزدهم اراده کردیم فناوری هسته‌ای در زندگی مردم ورود کند و آن بحث مهم پر تو دهی‌ها است لذا در سه ماه گذشته سایت مهم پر تو دهی را افتتاح کردیم.

قالیاب: اسرائیل به سزای اعمالش می‌رسد

ایسنا:محمدمدقار قالیاب با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بمباران مدارس و خانه‌ها شاهدهی است بر بی‌رحمی بی‌پایان صهیونیست‌ها و حامیان آمریکایی آن‌ها. این روزها می‌گذرد؛ اسرائیل به سزای اعمالش می‌رسد.رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به سزای اعمالش می‌رسد، گفت: فلسطینیان سرزمین خود را پس می‌گیرند و روسیاهی می‌ماند به دولت‌هایی که از این جنایات پشیمانایی کردند.

باید در این دولت منتظر باشیم که رفع فیلتر ینگ انجام شود

به گزارش خبرگزاری خیر آنلاین، جلال رشیدی کوچی، نماینده مرو دشت در مجلس یازدهم گفت: انهایی که با لجاجتی باعث فیلتر ینگ شدند و این تصمیمات اشتباه را گرفتند نباید فرقتند که فیلتر ینگ در کشور یک شیوه ی شکست خورده است.امروز عملا در قدرت و در دولت حضور ندارند.بنابر گزارش تابناک، وی افزود: مردم نشان دادند راه‌های دور زدن فیلتر ینگ را پیدا کرده‌اند و قائل به آن نیستند. در دولت جدید باتوجه به صحبت های رئیس جمهور منتخب در مناظره های ریاست جمهوری باید منتظر باشیم تا این اتفاق خوب برای کشورمان بیفتد. قطعا فیلتر ینگ قابل تلاوم نخواهد بود.

سفارت ایران در عمان در واکنش به حمله به عزاراران حسینی(ع)؛

ترو ریسم در تمام اشکال مذهبی و سیاسی آن محکوم است

سفارت جمهوری اسلامی ایران در عمان حمله وحشیانه به مراسم عزاداری حسینی(ع) در منطقه وادی الکبیر سلطنت عمان را محکوم کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، سفارت جمهوری اسلامی ایران در عمان با اشاره به مورد حمله قرار گرفتن مردم عمان در مراسم عزاداری حسینی (ع)، اعلام کرد: حمله وحشیانه به مراسم عزاداری حسینی در منطقه وادی الکبیر سلطنت عمان را محکوم کرد. حمله وحشیانه به مراسم عزاداری حسینی در منطقه وادی الکبیر سلطنت عمان از جمله یک پلیس سلطنتی عمان شد، به شدت محکوم می‌کنیم. ترو ریسم در تمام اشکال مذهبی و سیاسی آن محکوم است.

نصرالله: آمریکا مسئول جنایت‌های اسرائیل است

دبیر کل حزب الله لبنان رسیدن به توافق در ترسیم مرزها در جبهه جنوبی بین لبنان و رژیم صهیونیستی را تکذیب و بر عملیات موفق جریان نصرالله در دریاى سرخ تاکید کرد.نور نیوز- گروه بین الملل: سید حسن نصرالله گفت: از تهدیدات اسرائیل در خصوص ورود به جنگ فرآگیر در جبهه شمالی هراسی نداریم.سید حسن نصرالله با اشاره به سکوت بسیاری از کشورهای عربی در قبال جنایات صهیونیست‌ها تاکید کرد که حزب الله از روز هشتم اکتبر وارد این نبرد شده و ما همواره حامی غزه هستیم و جمهوری اسلامی ایران و سوریه نیز همیشه حامی ما بوده و هستند. نصرالله آمریکا را مسئول مستقیم و کامل جنایت‌های رژیم صهیونیستی دانست که با حمایت‌های سیاسی و مادی و نظامی خود از رژیم صهیونیستی در این جنایت‌ها حمایت می‌کند.

سرفرا



news@naslefarda.net

مدت زمان زیادی از ماجرای ترور نافر جام ترامپ در جریان یک سخنرانی در ایالت پنسیلوانیای آمریکا نمی‌گذرد. رویدادی که در نوع خود یک بمب خبری بزرگ بود و همچنین نیاز تحلیل و تفسیرهای مختلفی در مورد آن، عواملش و البته تبعات و پیامدهای آن مطرح می‌شود. در این راستا، سبلی از تئوری‌ها در مورد این رویداد و ابعاد مختلف آن مطرح می‌شود. برخی می‌گویند کار خود کارزار انتخاباتی ترامپ و حزب جمهوری خواه بوده تا شناسن ترامپ را برای انتخاب مجدد به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا افزایش دهد و برخی دیگر نیز انگشت اتهام را به سمت دموکرات‌ها می‌گیرند و معتقدند که آن‌ها به دنبال حذف ترامپ جهت هموار کردن راه خود برای تداوم حضور در کاخ سفید بوده‌اند. با این همه، به تازگی یک تئوری جدید نیز مطرح شده که در نوع خود جنجال‌های قابل توجهی را به پا کرده است. ماجرا از این قرار است که شبکه سی‌ان‌ان اخیراً مدعی شده که ایران در پس ترور نافر جام ترامپ بوده است. این شبکه آمریکا بی مدعی شده که دستگاه‌های امنیتی آمریکا از چند ماه قبل به ترامپ و افراد حاضر در تیم انتخاباتی او هشدار داده بودند که ایران

سیاست داخلی رژیم صهیونیستی به بن بست رسیده‌است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بـر اینکه رژیم صهیونیستی به بن بست رسیده است، گفت: جبهه مقاومت برای نابودی مطلق رژیم صهیونیستی جدی تر و منسجم تر می‌شود.ابراهیم عزیزی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به جنایت اخیر رژیم صهیونیستی در بمباران مدرسه «الرازی» در اردوگاه اقمادات در مرکز نوار غزه گفت: رژیم صهیونیستی نه تنها از رویارویی بی‌جبهه مقاومت عاجز است که در صحنه‌های مختلف نبرد نیز با شکست‌های پی‌درپی مواجه شده و عملاً گسترش جبهه‌های نبرد به ویژه در دریاى سرخ و حمله به کشتی‌های تجاری رژیم صهیونیستی ناتوان است.وی افزود: در چنین شرایطی جبهه مقاومت ضربات پی‌درپی به رژیم صهیونیستی وارد کرده که مجموعه این اقدامات منجر به انجام کارهای جنون آمیز و جنایتکارانه از سوی رژیم صهیونیستی از ابتدای طوفان الاقصی شده است.رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اضافه کرد: هر بار رژیم صهیونیستی با برخورد قاطع از نسوی جبهه مقاومت مواجه می‌شود، سراغ مردم بی‌پناه، کودکان و زنان رفته و با انجام جنایاتی اوج عجز و ناکارآمدی خود را نشان می‌دهد.این بدان معناست که رژیم صهیونیستی به پایان خط و بن بست رسیده است. وی در پایان تاکید کرد: در جنایات رژیم صهیونیستی نشان دهنده عجز و ناتوانی‌اش است که این نوع اقدامات، جبهه مقاومت را برای نابودی مطلق رژیم صهیونیستی جدی تر و منسجم‌تر می‌کند.

بگذارد با یک خاطره شروع کنیم. کسی می‌گفت که در یکی از ماموریت های خارجی در تیم همراهان وزیر

بودم. لیست همراهان وزیر در آن سفر کاملاً معلوم بود. می‌گفت دیدم که یکی از معاونین وزیر که در لیست

نبود هم سر و کله اش پیدا شد، ساعت ۲ شب پرواز از فرودگاه امام‌انستته بودیم در پاولون. تشریفات اداری انجام شد. همه رفتم به سمت هواپیما. آن معاون ماند. برایم جای تعجب شد. او ز وزیر پرسیدم که چرا فلائی نیامد. گفت که پروتکل است که وقتی وزیر، کشور را ترک می‌کند، یکی از معاونین می‌آید تا آخر دقایق نزد وزیر باقی می‌ماند تا آخرین نکات و هماهنگی انجام

بکشانی او فرود خار و خواب‌آلوده در مورد مهم ترین

مقتضیات حوزه کاری خودش تصمیم‌گیری کند؟ با خودم فکر کردم که این پروتکل از اول احمقانه نبود. هیچ پروتکی احمقانه نیست. ما آدم‌ها هستیم که احدهم هستیم. پروتکل‌ها زمان‌ها به وجود می‌آیند بر اساس تجربه و خرد جمعی و تاریخی به این

نتانیاهو: فشار علیه حماس را ادامه می‌دهم

نخست وزیر رژیم صهیونیستی مجددا مدعی شد که این رژیم اهداف خود را از طریق فشار سیاسی و نظامی محقق خواهد کرد.به گزارش ایسنا، «بنیامین نتانیاهو» در سخنرانی‌اش در مقابل کنست (پارلمان اسرائیل) مدعی شد: ما از طریق فشار سیاسی و نظامی اهداف جنگ را محقق خواهیم کرد و به صورت هدفمند به سمت تحقق اهدافمان از جمله آزادی اسرا پیش می‌رویم.طبق گزارش الجزیره، نتانیاهو گفت: من برعکس خواسته‌های دیگران به فشار ادامه می‌دهم. به دلیل اصرار من بر ادامه فشار نظامی اکنون حماس تحت فشار قرار دارد. گفتند حماس یک ایده است و من گفتم که به نابودی این جنبش ادامه خواهیم داد.

۲ پنج‌شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۳ سال سی‌وسوم | شماره ۷۴۰۱ ۱۸ جولای ۱۴۰۲ | ۱۲ محرم ۱۴۴۴

ماجرای ترور ترامپ و فرار روبه جلو با اتهام زنی به ایران؛

اتهام زنی بی‌اساس به ایران



سخنرانی او در پنسیلوانیا نداشته‌اند. این ادعا در شرایطی مطرح شده و توسط دیگر رسانه‌های آمریکایی پر و بال گرفته رو، یک سوال مهم و قابل توجه همچنان ارتباط خارجی با ماجرای ترور نافر جام ترامپ را قویا رد کرده‌اند. در حقیقت، آن‌ها رسماً اعلام کرده‌اند که هیچ سند و گسترده‌ای را با محوریت مهندسی ترور

شهردار تهران، انتقادات نادرست است

شهردار تهران نسبت به انتقاد برخی اعضای شورای شهر از عملکرد شهرداری تهران، واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، علیرضا زاکنی شهردار تهران در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: در خصوص پشت پرده امضاها جمع شده اقدامی را قویا رد می‌کنند. سخنگوی وزارت خارجه ایران برخی گزارش‌های ادعایی در یکی از رسانه‌های آمریکایی پیرامون نقش ایران در حمله مسلحانه اخیر به رئیس‌جمهور سابق آمریکا را تکذیب کرد.«ناصر گنمانی» سخنگوی وزارت امور خارجه ایران برخی گزارش‌های ادعایی در یکی از رسانه‌های آمریکایی پیرامون نقش ایران در حمله مسلحانه اخیر به دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا را تکذیب کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد جمهوری اسلامی ایران در پیگرد قضایی ترامپ به دلیل نقش مستقیم او در جنایت ترور سردار شهید قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مصمم است، اما هرگونه مداخله در حمله مسلحانه اخیر علیه ترامپ و یا ادعاها در مورد قصد ایران برای چنین اقدامی را قویا رد می‌کنند و چنین ادعاهایی را رداری اهداف و انگیزه‌های طرف راست سیاسی می‌داند. پیش از این نید دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل در نیویورک در پاسخ به این اتهامات، اعلام کرد «اتهامات بی‌اساس و مغرضانه» است. شبکه آمریکایی روز سه‌شنبه مدعی شده بود مقامات اطلاعاتی این کشور در هفته‌های اخیر نقشه‌های احتمالی از سوی ایران برای کشتن «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور پیشین این کشور را کشف کرده‌اند.

سیاست Policy

نافرجام ترامپ توسط ایران در دستور کار دارند؟ به نظر می‌رسد در توضیح چرایی این موضوع توجه به یک نکته از اهمیت فراوانی برخوردار است. باید در نظر داشته باشیم که آمریکای کنونی تا حد زیادی دچار قطبی گرای و چند دستگی سیاسی و اجتماعی شده است. این چند دستگی‌ها که یکی از نموده‌های عینی خود را در قالب ماجرای ترور نافر جام اخیر ترامپ به نمایش گذاشتند، می‌توانند بحران‌های امنیتی قابل توجهی را در این کشور به وجود آورند. کما اینکه پیشتر نیز بارها و بارها بسیاری از تحلیلگران و استراتژیست‌ها نسبت به اوج گیری و انفجار جنگ داخلی در آمریکا هشدار داده‌اند. از این رو، همزمان با نزدیک شدن به زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، اینطور به نظر می‌رسد که جریان حکمرانی در این کشور به نوعی به این جمع بندی رسیده که بهتر است ماجرای ترور نافر جام ترامپ به عوامل بیرونی نسبت داده شود تا تسلید از این رهگذر تا حدی فضای داخلی در آمریکا آرام شود.

معادله و دست‌ورکاری که در نوع خود سعی دارد تا از شدت رسوایی‌ها و آبروریزی‌هایی که علیه آمریکا و جریان حکمرانی در این کشور در رابط با ماجرای ترور نافر جام ترامپ ایجاد شده، بکاهد.

سخنگوی وزارت خارجه؛

سپرپرست ریاست جمهوری؛

با وجود برنامه دشمنان عزاداری‌ها بدون هیچ حادثه‌ای برگزار شد

سپرپرست ریاست جمهوری گفت: بر اساس گزارش‌ها دشمنان این مرز و بوم برنامه‌هایی برای ایجاد ناامنی داشتند که به لطف خدا و با تلاش‌ها و همکاری دستگانه‌های مربوطه عزاداری‌های مردم بدون هیچ حادثه‌ای برگزار شد.به گزارش حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری در جلسه هیئت دولت، با تسلیت مجدد ایام عزای اباعبدالله الحسین(ع) و یاران شهیدش و آرزوی قبولی عزاداری‌های همه عاشقان مکتب اهل بیت(ع)، از ریشه‌دار بسودن فرهنگ عاشورا و ایثار در دل و جان مردم، گفت و افزود: در جریان بروز مشکل در نیروگاه رامین اهواز، شاهد چشمه‌ای از این روحیه ایثارگری در میان کارگران و تکنسین‌های این نیروگاه بودیم که در گمرای ۷۰ درجه و طوبست ۹۰ درسد با به خطر انداختن سلامتی خویش برای آسایش و رفاه مردم، وارد عمل شده و در کمترین زمان ممکن آسیب وارده را رفع کردند.وی در ادامه به موضوع برگزاری المپیاد فریژیک در آینده نزدیک به میزبانی کشورمان اشاره کرد و با مهم دانستن برگزاری مطلوب و بی‌نقص این آزمون جهانی برای کشور، از سازمان برنامه و بودجه خواست از برگزاری این رویداد به طور کامل پشتیبانی کنند.سرپرست ریاست جمهوری همچنین با اشاره به اینکه طرح‌های مصوب در سفرهای استانی دولت سیزدهم عمدتاً از اولویت‌های استان‌ها بودند، رئیس سازمان برنامه و بودجه را مکلف کرد نسبت به تأمین منابع لازم برای تسریع در تکمیل آنها اقدامات لازم را انجام دهد.

ترامپ: عربستان دیگر با ما نیست

«دونالد ترامپ» نامزد جمهوریخواهان در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا، دولت «جو بایدن» را مسئول سوق دادن عربستان به سمت چین دانست و گفت: آن‌ها (سعودی‌ها) دیگر با ما نیستند، آن‌ها با چین هستندبه گزارش ایران‌نیس جمهوری سابق آمریکا به تازگی در مصاحبه با بلومبرگ گفت در ۶ماه گذشته با محمد بن سلمان ولیعهد عربستان گفت‌وگوهایی داشته‌ام اما از بیان جزئیات محتوا و نتایج این مذاکرات خودداری کردوی در پاسخ به این سوال که آیا ناگران نیست که افزایش تولید نفت و گاز آمریکا، سعودی‌ها را ناراحت کند، گفت چنین نظری ندارد و به روابط شخصی خود با ولیعهد عربستان اشاره کرد. ترامپ درباره عربستان گفت: آن‌ها همیشه نیاز دارند مورد حمایت قرار گیرند.

سر مقاله

ادامه از صفحه یک

پیگیری‌هایی شده است که مربوط به ۳ گمرک کشور می‌شود. قرار است گمرک غرب تهران، فرودگاه امام و شهید رجایی به‌عنوان گمرک تخصصی دانش‌بنیان شناخته شوند تا بتوان خدمات ویژه‌تری به شرکت‌های دانش‌بنیان ارائه داد. به گفته وی، هدف از ایجاد گمرک تخصصی دانش‌بنیان، تهی‌سازی فرآیند واردات و صادرات اکوسیستم دانش‌بنیان است. علاوه بر آن، قرار است برای تسریع در روند گمرکی، کارشناسانی تربیت‌شوند که آشنایی کامل با قوانین دانش‌بنیان و تبصره‌ها داشته باشند. باتوجه به گزارش بانک جهانی، بازار گشاد کشورهای توسعه‌یافته، به‌طورموتوسط، از شرایط بسیار مناسب‌تری نسبت به کشورهایه که فرآیند تجارت خارجی در آنها مستلزم صرف زمان طولانی است، برخوردار هستند.

در این کشورها، صادرات به‌طورمیانگین ۱۱ روز به‌طول می‌انجامد و به ۴۰سند احتیاج دارد. واردات نیز سه ۱۱ روز و ۵سند احتیاج دارد؛ در حالی که در کشورهای منطقه خاورمیانه، صادرات واردات به‌ترتیب ۲۰ و ۲۸ روز طول می‌کشند و کسب ۷،۶سند نیز برای آنها الزامی است.در ایران واردات مستلزم کسب ۸سند و صرف ۲۲ روز زمان و هزار و ۷۳۵ دلار هزینه برای هر کانتینر است و صادرات با کسب ۱۰سند، گذشت ۲۵ روز و صرف هزار و ۹۰۰ دلار هزینه انجام می‌پذیرد.

فارس در این‌باره نوشت: براساس همین گزارش، در میان کشورهایه که از نظر بانک جهانی، اقتصاد قابل‌مقایسه‌ای با ایران دارند، بعد از کشور عراق، تورم‌ران دشوارترین شرایط را برای تجارت فرامرزی به خود اختصاص داده است.اگر صادرات واردات کشور را از لحاظ زمان و هزینه با سایر کشورها مقایسه کنیم، مشاهده می‌کنیم که تجارت در ایران، زمانبرتر و پرهزینه‌تر از بیشتر کشورها جهان است.

خبر ویژه

جنایت ترور سردار سلیمانی در دادگاه‌های داخلی ایران مورد پیگیری است

سرپرست وزارت خارجه ایران گفت: جنایت ترور سردار سلیمانی در دادگاه‌های داخلی ایران در دستور کار و مورد پیگیری است.به گزارش خبرگزاری مهر، «علی باقری» سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه صهیونیست‌ها نمی‌توانند شکست‌های غزه را با توسعه جنگ افزودی در دیگر مناطق در سطح منطقه جبران کنند بلکه بیشتر خود را در باتلاق مخاطرات بسیار جدی تر فرو می‌برند، هشدار داد: لبنان زنده کننده شکست‌های تاریخی برای صهیونیست‌هاست، چه در سال ۲۰۰۰ و چه ۲۰۰۶، لذا، لبنان قطعا جنتیم بی‌بازگشت برای صهیونیست‌ها خواهد بود. باقری که پس از دیدار با «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه در نیویورک، در جمع خبرنگاران در پاسخ سوالی درباره تنش‌ها میان رژیم صهیونیستی و حزب‌الله لبنان و ادعاهای این رژیم و نیز واکنش جمهوری اسلامی ایران گفت: این تجربه ثابت شده است، هر چه که صهیونیست‌ها بیشتر در منطقه تنش آفرینی کنند و بیشتر جنایت انجام دهند، خودشان را در باتلاق تهدیدات و مخاطرات جدی تر فرو می‌برد.

خطیب:

آنچه در مورد مسائل امنیتی بود به دکتر پزشکیان تقدیم شد

حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات دولت سیزدهم پس از دیدار با دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب، ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای او گفت: آنچه که وظیفه ما بود در رابطه با مسائل امنیتی کشور تقدیم آقای دکتر پزشکیان کردیم.

وزیر اطلاعات در خصوص پیشنهاداتش به رئیس‌جمهور منتخب، گفت: چند پیشنهاد در خصوص مسائل امنیتی کشور مطرح کردیم؛ زیرا مسائل اجرایی کشور موضوعی است که به عهده شخص رئیس‌جمهور منتخب است و طبیعتاً آنچه که مورد نیاز است، وزارت در خدمت ایشان قرار خواهد داد. وی درباره دولت چهاردهم، عنوان کرد: دولت چهاردهم؛ دولت منتخب مردم و مورد اعتماد آنان است و آمده که به مردم خدمت کند. امیدواریم بر آن مسیری که تصمیم گرفته کردت کند و با لطف الهی همراه شود. مخصوصاً در این ایام که انشاءالله آقامام حسین کم‌کشانند.

نویسنده: **مجتبی لشکر بلوکی**